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Møtereferat 
 
Deltakere:       
Geir Inge Sivertsen, Hallfrid Kristoffersen, Agnes Omdal, Anne Tyldum, Berit Torgersen, 
Einar Fagerheim, Gro Harestad, Mariell Klungtveit, Rigmor Lilleland, Unni Høibo, 
Wenche Drengstig 
 
Forfall:  
Anne Mette Hermundstad 
 
Kopimottakere:  
Erna Harboe, Kari Helene Bjo Reinås  
 
Møteleder: Geir Inge Sivertsen  
Møtedato:  23.04.2024 
Klokkeslett: 1500-1800 
Møtenr: 04/24 
Møtested: Gløden 
Arkivref: 2024/810 -  46676/2024  

  
 
Møtereferat Brukerutvalget 23.04.2024 
 

Saksnr Emne  Ansvarlig 
21/24 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 12.03.2024 

 
Innkalling og referat godkjent. 

 

   
22/24 Barn og unge etter pandemien v/Lars Conrad Moe 

Presentasjonen vedlagt.  
 
BUP har godt samarbeid med kommunene og barnevernet.  
BUP lederne er barnevernansvarlige, barnevernet får rask 
veiledning med riktig kompetanse. Har et godt samarbeid på 
et lavt nivå. Barnevernsjefene i kommunene er med på disse 
møtene.  
 
Brukerutvalget tar saken til orientering.  
 

 

   
23/24 Overordnet strategi for å rekruttere og beholde v/Guro 

Hognestad 
Presentasjonen vedlagt.  
 
Spørsmål fra Brukerutvalget:  
Hvor stort fokus har SUS på å rekruttere deltidsansatte og 
personer med funksjonsnedsettelse?  
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SUS prøver å tilrettelegge så godt som mulig. Inkludering og 
mangfold står beskrevet i alle stillingsannonser.  
 
Oppgavedeling fra f.eks. sykepleiere til helsefagarbeidere:  
Det har vært jobbet en del med oppgavedeling og dette vil 
også være et fokusområde fremover.  
 
Det har vært utprøvd oppgavedeling i kommunene lenge, 
dette skal også inn i spesialisthelsetjenesten nå.  
 
 Brukerutvalget tar saken til orientering.  
 

   
24/24 Dokumentflyten mellom ulike instanser/kjernejournal  

 Siv Malmanger, EPJ senteret.  
 
EPJ= Elektronisk pasientjournal.  
 
Foreløpig går informasjonen fra sykehus til fastlege, ikke 
motsatt.  
 
Sykehusene i Helse Vest har foreløpig ikke tilgang til 
hverandre sine journaler.  
 
Tilbakemelding fra Siv på spørsmål fra Brukerutvalget:  
. Formålsparagrafen i kjernejournalforskriften 
(https://lovdata.no/forskrift/2013-05-31-563/§1) presiserer 
at kjernejournal skal gjøre opplysninger «tilgjengelige for 
helsepersonell som trenger dem for å yte forsvarlig 
helsehjelp». Hverken Nav eller forsikringsselskaper yter 
helsehjelp så de skal ikke ha tilgang i henhold til denne 
paragrafen. 
I tillegg er det presisert i §11 
(https://lovdata.no/forskrift/2013-05-31-563/§11) at 
«Opplysninger om den registrerte kan ikke utleveres eller på 
annen måte tilgjengeliggjøres fra den nasjonale 
kjernejournalen til arbeidsgivere, forsikringsselskap eller 
påtalemyndigheten selv om den registrerte samtykker.». De 
som har tilgang til kjernejournal for å yte helsehjelp har altså 
ikke anledning til å gi informasjon fra kjernejournal til 
forsikringsselskap, selv om det gis samtykke. Det betyr at når 
de har samtykke må forsikringsselskap alltid innhente 
opplysninger fra den originale kilden. 
 
Logg over hvem som har åpnet kjernejournalen din vil være 
synlig under Kjernejournal-flisen på Helsenorge. Dette betyr 
at de har hatt åpnet journalen og hatt alle generelle 
opplysninger der tilgjengelig. For tilgangslogg over innsyn på 

 

https://lovdata.no/forskrift/2013-05-31-563/%C2%A71
https://lovdata.no/forskrift/2013-05-31-563/%C2%A711
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dokumenter må man gå til Pasientjournal-flisen og 
tilgangsloggen der, hvor det vil være synlig hvem som har 
åpent de enkelte dokumentene. 
 

   
25/24 Forberede innlegg til samling i Bergen  

 
Hovedpunkter:  
 
Brukerutvalgets påvirkning?  
Belyse systemfeil? Blir systemet fulgt opp?  
Status på arbeidsgruppen for revisjon etter BU.  
Psykisk helse for unge/overgrepssaken.  
Hva er status på sakene BU har fremmet?  
 
Geir Inge lager en presentasjon til samlingen i Bergen.  
 

 

   
26/24 Konsekvenser av fristbrudd for SUS  

 
Geir Inge redegjorde for konsekvensen av fristbrudd for SUS: 
ca. 11,5 millioner i 2023 
Ved fristbrudd har pasientene anledning til å be om 
behandling ved andre sykehus/institusjoner via HELFO noe 
som kan føre til store utgifter for SUS  
 

 

   
27/24 Gjennomgang av styresakene til styremøte 25.04.24 ved 

Geir Inge og Berit.  
Det anbefales at medlemmene i BU leser igjennom 
virksomhetsrapporten som god læring.  
 

 

   
 Eventuelt:  

Geir Inge har vært i møte med pasientreiser, eventuelle 
innspill kan sendes direkte til pasientreiser.  
 
Kari Helene informerer om at styringsdokumentet og 
oppgavene som gis der oppsummeres i Årlig melding. BU bør 
følge med på saker som står i styringsdokumentet i løpet av 
året.  
Mandatet som arbeidsgruppen internrevisjonen har 
utarbeidet ble godkjent i LG i dag.   
 
Kari Helene skal sette sammen en arbeidsgruppe som skal se 
på varslingsrutinene i forbindelse med overgrep på innlagte 
pasienter. Ref. styresaken i februar.  Hun ønsker at to 
representanter fra Brukerutvalget deltar, Einar og Gro melder 
seg.  
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Tilgang til dokumenter i Teams for Brukerutvalget.  
 
Karin sjekker dette.  
 

 
 
Karin Irene Eide 
referent 
 


